

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ४ क / २००७  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर—४२१ ००३.  
दिनांक :— १७/३/२००७

### उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरण सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र ४ क, दिनांक १७/३/२००७

प्रति,  
श्री. /श्रीमती .....  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर—३.  
  
महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा गुरुवार, दिनांक ०७/१२/२००६ रोजी दुपारी १२.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात आयोजित करण्यात आली होती सदरची सभा गणपुर्ती अभावी स्थगित करून बुधवार दिनांक २०.१२.२००६ रोजी दुपारी १२.३० वाजंता आयोजित करण्यात आली होती परंतु सदरची सभा पुन्हा गणपुर्ती अभावी स्थगित झाल्याने ती जुळवार दिनांक २३.२.२००७ सां�काळी ४.०० रोजी आयोजित करण्यात आली होती. परंतु यावेळी ही सभा पुन्हा गणपुर्ती अभावी स्थगित झाल्याने ती सभा गुरुवार दिनांक २९/३/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. आयुक्त /सभापती  
यांच्या आदेशान्वये,  
}

(प्रकाश प. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

टीप:— सभासूचना क्र.४ दिनांक ३०.११.२००६ रोजीच्या वि ाय पत्रिकेवरील वि ाय घेण्यात येतील याची कृपया नोंद घ्यावी.

Notice is hereby given that the Tree Authority meeting held on 7-12-06 at 12-00 noon being adjourned on 20-12-2006 at 12-30 noon and re-adjourned on 23-2-2007 at 4-00 p.m. slated to be held on 29-3-2007 at 4-00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Tree Authority meeting on 29-3-2007 at 4-00 p.m..

(PRAKASH P. KUKREJA)  
Municipal Secretary  
Ulhasnagar Municipal Corporation

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०५—अ / २००७

सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर—४२१ ००३.

दिनांक :— १७/२/२००७

### उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरण सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र ०५—अ, दिनांक १७/२/२००७

प्रति,

श्री. / श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा बुधवार, दिनांक २०/१२/२००६ रोजी दुपारी १२.०० वाजता बोलविण्यांत आली होती. परंतु सदरची सभा स्थगित झाल्यामुळे सदर सभा शुक्रवार दिनांक २३/२/२००७ रोजी सां�काळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. आयुक्त / सभापती  
यांच्या आदेशान्वये,  
महापालिका सचिव

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

उल्हासनगर महानगरपालिका

”” सभे पुढील वित्य ””

१. रमाबाई आंबेडकरनगर, पंचशिल विहारा समोर, उल्हासनगर—१ येथील पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या छाटण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “Pimpal tree” opp. Panchsheel Vihar, Ramabai Ambedkarnagar, Ulhasnager-1  
..२..

२ बैरेक नं.२५६ च्या बाजुला धोबीघाट, उल्हासनगर—१ येथील गुलमोहर झाडाच्या फांद्या छाटण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “Gulmohar tree” near B.K. no- 256, Dhobi ghat, Ulhasnagar-1

३. बॉ.नं. २७७/६, झुलेलाल मंदिराच्या बाजुला, उल्हासनगर-१ येथील पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या छाटण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Pimpal* tree” near jhulelal mandir , B.K. 277/6, Ulhasnagar-1

४. बॉ.नं.८८/२६१, एम.आय.डी.सी. रोड, उल्हासनगर-१ येथील आंब्याच्या झाडाच्या फांद्या छाटण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Mango* tree” near B.K. 88/261, M.I.D.C. Road Ulhasnagar-1

५. न्यु टेलीफोन ऑफिस रोड, त्रिपती अपार्टमेंट समोर उल्हासनगर-१ येथील गुलमोहराचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Gulmohar* tree” near Tripati Apt. New Telephone office Road ,Ulhasnagar-1

६. कमला नेहरुनगर, संभाजीनगर, धोबीघाट,उल्हासनगर-१ येथील पिंपळाचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Pimpal* tree” at Sambhji nagar, Kamala Nehru nagar, Dhobi ghat, Ulhasnagar-1

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०७ / २००७  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर—४२१ ००३.  
दिनांक :— १७/३/२००७

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरण सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र ०७, दिनांक १७/३/२००७

प्रति,  
श्री. / श्रीमती.....  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा गुरुवार, दिनांक २९/३/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. आयुक्त / सभापती  
(प्रकाश पं. कुकरेजा) }  
यांच्या आदेशान्वये,  
महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

”” सभे पुढील विषय ””

१. गणेशनगर, भाटिया रोड, बैरेक नं. १८६१ समोर, उल्हासनगर—५ येथील भेंडी व उंबर या झाडाच्या फांद्या छाटण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Ladyfinger tree & Umber Tree” Ganesh Nagar, Bhatia Road, opp. Br.K. No. 1861,Ulhasanager-5.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ७ अ / २००७  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर—४२१ ००३.  
दिनांक :— ४/४/२००७

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरण सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र ७ अ, दिनांक ४/४/२००७

प्रति,  
श्री. / श्रीमती.....  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा गुरुवार, दिनांक २९/३/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा.आयुक्तांच्या दालनात आयोजित करण्यात आली होती सदरची सभा गणपुर्ती अभावी स्थगित झाल्याने ती बुधवार दिनांक ४/४/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. आयुक्त / सभापती  
(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
यांच्या आदेशान्वये,  
महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टीप:— सभासूचना क्र.७ दिनांक १७.३.२००७ रोजीच्या विषय पत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील याची कृपया नोंद घ्यावी.

Notice is hereby given that the Tree Authority meeting held on 29-3-07 at 4-00 p.m. being adjourned is slated to be held on 4-4-2007 at 4-00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Tree Authority meeting on 4-4-2007 at 4-00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)  
Municipal Secretary  
Ulhasnagar Municipal Corporation

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०१/२००७,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :— २४/७/२००७

### **नोटिस**

या नोटीसीद्वारे वृक्षप्राधिकरणाच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा गुरुवार, दिनांक २/८/२००७ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी वृक्षप्राधिकरणाच्या सदस्यांनी सदर सभेत कृपया वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा.आयुक्त/सभापती  
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

### **” सभेपुढील विषय ”**

१. बैरेक नं. ६८६, सेंट्रल हॉस्पीटल कंपांड, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Pimple Tree” Near BK No. 686, Central Hospital Compound, Ulhasanager-3.

२. सेंट्रल पोलीस स्टेशन समोर, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे जांभळाचे झाड तोडण्यास मंजुरी देणे.

To grant permission for felling of “Jamboo Tree” opposite Central Police Station; Ulhasanager-3.

३. श्री. भगवान दवाखाना, आझादनगर, उल्हासनगर-२ या ठिकाणचे बदामाच्या तीन झाडांच्या फांद्या व आंब्याचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “Almond tree ” and Felling of Mango tree” near Shri. Bhagwan Dispensary at Azad nagar , Ulhasnagar-2

४. सुपर इंडस्ट्रीज समोर आझादनगर, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे आकाशीचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे .

To grant permission for felling of “Akashi Tree” Opposite Super Industries at Azad nagar , Ulhasnagar-3

५. आझादनगर, उल्हासनगर-३ येथील श्री. चंद्रकांत मिश्रा यांच्या घरामारील बदामाचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Almond Tree” behind Shri. Chandrakant Mishra’s House, Azad nagar , Ulhasnagar-3

६. आझादनगर, उल्हासनगर-२, येथील श्री. देवी प्रसाद पांडे यांच्या घराजवळील आंब्याचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Mango Tree” Near Shri. Deviprasad Pandey’s House, Azad nagar , Ulhasnagar-2

७. आझादनगर, उल्हासनगर-२,येथील श्री. देवी प्रसाद पांडे यांच्या घराजवळील बदामाचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Almond Tree” Near Shri. Deviprasad Pandey’s House, Azad nagar , Ulhasnagar-2

८. आझादनगर, उल्हासनगर-२, येथील श्री. आनंद यांच्या घराजवळील बदामाच्या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “Almond tree” near Shri. Anand’s House, Azad nagar , Ulhasnagar-2

९. सन्नीधाम, सुभाषनगर, रेडक्रास मार्ग, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे गुलमोहराच्या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “Gulmohar tree” Nr. Sanni Dham, Red Cross Road, Subhash nagar , Ulhasnagar-3

१०. बैरेक क्र. १०९२ समोर ओ.टी. सेक्शन उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे गुलमोहराच्या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “Gulmohar tree” Opposite Br. No.1092 , O.T. Section Ulhasnagar-3

११. राज्य कामगार रुग्णालय, उल्हासनगर-३ येथील रेन्ट्री, विलायती चिंच व गुलमोहर या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “rain tree, Vilayti Chinch and Gulmohar tree ” Nr. E.S.I.S. Hospital, Ulhasnagar-3

१२. महात्मा गांधीनगर खेमाणी रोड, उल्हासनगर-२ या ठिकाणचे उंबराचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Umber Tree” at Khemani Road, Mahatma gandhi nagar , Ulhasnagar-2

१३. बैरेक क्र. ६३१ रूम. नं. ७ आणि १५, काराहॉल, ओ.टी. सेक्शन, उल्हासनगर-२ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Pimple Tree” Nr. BK No. 631, Room no. 7 & 15. Kara Hall. O.T. Section, Ulhasnagar-2.

१४. हनीमुन कॉटेज, बैरेक क्र. ५२१ भोलेनाथ कॉलनी, उल्हासनगर-२ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Pimple Tree*” Nr. BK No. 521, Hanimun cottage, Bholenath Colony, Ulhasnagar-2

१५. मिना कॉलनी बैरेक क्र. ११०३ समोर, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे गुलमोहराच्या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Gulmohar tree*” Nr. Br. No. 1103 Opposite, Meena Colony, Ulhasnagar-3

१६. ब्लॉक नं. ओ/९ रुम नं ५०, आर.जे.शाळेजवळील, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे गुलमोहराच्या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Gulmohar tree*” Nr. Block no. A/9 Room no. 50. R.J.School, Meena Colony, Ulhasnagar-3

१७. कुंदन कॉटेज व बगीचा नं. २५ च्या मागे उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे नारळाचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Coconut Tree*” behind Kundan Cottage, and Garden no. 25, Ulhasnagar-3

१८. बैरेक क्र.६१४/१ खेमाणी, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Pimple tree*” Nr. Brk no. 614/1 khemani,, Ulhasnagar-1

१९. परमेश्वर अपार्टमेट, सी ब्लॉक रोड उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडांच्या फांद्या तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Pimple tree*” Nr. Parmeshar Apartment, C. Block Road, Ulhasnagar-1

२०. मोहटादेवी मंदिरामागे, डॅनी पंपाच्या बाजूला , कौशलनगर, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे उंबराचे झाड तोडण्यास परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Umber Tree*” behind Mohatadevi Mandir, Nr. Dyane’s Pump, Kaushalnagar, Ulhasnagar-3

२१. महात्माफुले नगर, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या बाजूला, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Pimple Tree*” behind UMC, Mahatma Phule nagar Ulhasnagar-3

२२. शिवनगर, राजदिप हॉटेलसमोर, पेट्रोलपंप जवळ, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे नारळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Coconut Tree*” Opposite, Rajdip Hotel, Near petrol pump, Shivnagar, Ulhasnagar-4

२३. संतोषी माता मंदिराजवळ, गीता कॉलनी, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Pimple Tree*” Near Satoshi mata mandir, Geeta Colony , Ulhasnagar-4

२४. राणी मॉ. अपार्टमेंट, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे उंबराच्या झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Umber tree*” Nr. Rani Ma Apt. Ulhasnagar-3

२५. प्रिन्स अपार्टमेंट, टर्निंग पॉईंट शेजारी, उल्हासनगर-३ या ठिकाणचे जंगली झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Jungly tree*” Nr. Prince Apt. Turning Point, Ulhasnagar-3

२६. ओ ब्लॉक-३४४/६८७, कुर्ला कॅम्प, सर्टीफाईड शाळेजवळ, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे जांभळाच्या झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Jamboo tree*” Nr. A Blk-244/ 687, kurla Camp, near Certified School, Ulhasnagar-4

२७. बँरक क्र. १९०८, रूम नं. ८ते ११, उल्हासनगर-५ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*pimple tree*” Nr. Brk-1908, Room no. 8 to 11, Ulhasnagar-5

२८. फ्लॉट नं. १०९ जवळ रूम नं. ३६३, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे गुलमोहराचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Gulmohar Tree*” near plot no. 109 Room no. 363, Ulhasnagar-4

२९. घर क्र. २३, गांधी रोड, पटेलनगर, उल्हासनगर-५ या ठिकाणचे काजू, फणस, रामफळ व पेरू या झाडांच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*cashew nut, Custard apples, RamPhal and Guava trees*” Nr. house no. 23, Gandhi road, Patel nagar, Ulhasnagar-5

३०. चक्रधारी किराणा स्टोअर्स सेंच्युरी रेयॉन जवळ, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे जंगली भेंडीचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Jungly Ladyfinger Tree*” Nr. Chakradhari kirana Store, Nr. Century Rayon, Ulhasnagar-1

३१. मुखाड रोड, बिल्गिट, शिवाजी नगर, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे आंब्याचे व जंगली झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Mango and Jungly Tree*” Nr. Birla Gate , Murbad Road, , Shivaji Nagar, Ulhasnagar-1.

३२. ज्ञानेश्वर नगर, जिजाबाई तिडके यांच्या घराजवळ, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे मोहाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Moha Tree*” Nr. House of Jijabai Tidke, Dnyaneshwar Nagar, Ulhasnagar-1

३३. बै. नं. ५७९/५८०, ओटी सेक्शन, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Pimpal trees*” Nr. Bk. no. 579/580, O.T.Section, Ulhasnagar-1.

३४. बै. नं. ७३/८, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Pimple tree*” Nr. Bk. no. 73/8, , Ulhasnagar-1.

३५. टिळक नगर, बैरेक नं. १३९ समोर, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Pimple tree*” Nr. Tilak Nagar, Opp. Bk. no. 139, Ulhasnagar-1.

३६. बै. क्र. ६२८ समोर, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे बदामाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Almond Tree*” Opp. BK No. 628, Ulhasnagar-1

३७. जामा मजिजद जवळ, शहाड फाटक, उल्हासनगर-१ या ठिकाणचे जंगली भेंडीच्या झाडाच्या फांद्या तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*Jungly Ladyfinger tree*”Nr. Jama Masjid, Shahad phatak, Ulhasnagar-1.

३८. रंजन बिल्डींग, लालचक्की चौक, रोहिदास मार्ग, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे नारळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Coconut Tree*” Near Ranjan Building, Lal Chakki Chowk, Rohidas Marg, Ulhasnagar-4.

३९. शहरात वृक्षारोपणाकामी शाळा, महाविद्यालये व स्वयंसेवी संस्थांचा सहभाग घेणे.

To Motivate NGO'S, Colleges & Schools for Tree Plantations in City.

(प्रकाश

पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०२/२००७,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :— २२/११/२००७

### **नोटिस**

या नोटीसीद्वारे वृक्षप्राधिकरणाच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा मंगळवार, दिनांक ४/१२/२००७ रोजी दुपारी ३.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी वृक्षप्राधिकरणाच्या सदस्यांनी सदर सभेत कृपया वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा.आयुक्त/ सभापती  
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

### **” सभेपुढील विषय ”**

३९. मागील सभेचे दिनांक २/८/२००७ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last meeting dt. 2/8/2007

४०. ओे-ब्लॉक २९४ च्या मागे, नालंदा शाळेजवळ, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे सुपारीचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “Supari Tree” Opp. A Block 294, Near Nalanda School, Ulhasanager-4.

४१. लालचक्की, हनुमान टेकडी, डॉ. शेगवकर दवाखान्यामागे, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे लिंबाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे

To grant permission for felling of “Lemon Tree” Opp. Dr. Shegavkar Dispensary,LalChaki, Hanuman Tekdi, Ulhasanager-4.

४२. ब्लॉक नं. अे ३८५ समोर, कानसई रोड, सुभाष टेकडी, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे आंबाच्या झाडाच्या फांदया तोडण्यास परवानगी देणे .

To grant permission for shedding of Branches of “Mango tree” Opp.. Block No. A 385, Kansai Road, SubhashTekadi, Ulhasnagar-4.

४३. रुम नं. १४८२ समोर, बी-६८, न्यू इंग्लीश शाळेजवळ, उल्हासनगर-४ या ठिकाणचे नारळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे

To grant permission for felling of “Coconut Tree” Opp. Room No. 1482, B-68, Near New English School, Ulhasanager-4.

४४. ओ—ब्लॉक ३८७ समोर, सुभाष टेकडी, कानसर्ई रोड, उल्हासनगर—४ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे .  
To grant permission for felling of “Pimple Tree” Opp. A Block 387, Subhash Tekadi, Kansai Road, Ulhasanager-4.
४५. प्लॉट न. १०-८ ५८७,ओ.टी.सेक्शन, उल्हासनगर —१, या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे .  
To grant permission for felling of “Pimple Tree” on Plot No. 10-8, 578, O.T. Section Ulhasanager-1.
४६. बॅ.क्र. २९२/४,५, उल्हासनगर —१ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.  
To grant permission for felling of “Pimple Tree” Nr. BK No. 292/4,5, Ulhasanager-1.
४७. बॅ.क्र.६६, तोमर हॉस्पीटल जवळ, उल्हासनगर—१ या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.  
To grant permission for felling of “Pimple Tree” Nr. BK No. 66, Tomar Hospital, Ulhasanager-1.
४८. बॅ.क्र.६२० /१२, उल्हासनगर—१, या ठिकाणचे पिंपळाचे झाड तोडणेस परवानगी देणे.  
To grant permission for felling of “Pimple Tree” Nr. BK No. 620/12, Ulhasanager-1.
४९. प्लॉट नं. ४९ सी, ब्लॉक नं. ५२ च्या समोर, उल्हासनगर—३ या ठिकाणची अशोका, आंबा व कडुलिंब ही झाडे तोडण्यास परवानगी देणे .  
To grant permission for felling of “Ashoka, Mango & KaduNimb Tree” Opp. Plot No. 49 C, Block No. 52 , Ulhasanager-3.
५०. प्लॉट नं. ४१० व ४११, लालचक्की जवळ, शिव मार्ग उल्हासनगर—४ या ठिकाणचे जांभळाच्या झाडाच्या फांदया तोडण्यास परवानगी देणे .  
To grant permission for shedding of Branches of “Jamboo tree” Nr. Plot No. 410 & 411, Nr. Lal Chakki, Shiv marg, Ulhasnagar-4.
५१. अशोक वन कॉलनी, ४६८/३९, सुभाष टेकडी, उल्हासनगर—४ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडाच्या फांदया तोडण्यास परवानगी देणे.  
To grant permission for shedding of Branches of “Pimple tree” in Ashokvan Colony, 468/39, Subhash Tekadi, Ulhasnagar-4.
५२. ब्लॉक नं. २०३, रुम नं. ४०५, शिवनेरी हॉस्पीटल जवळ, उल्हासनगर —४ या ठिकाणचे पिंपळाच्या झाडाच्या फांदया तोडण्यास परवानगी देणे .  
To grant permission for shedding of Branches of “Pimple tree” Nr. Block No- 203, Room No. 405,.Shivnery Hospital, Ulhasnagar-4.
५३. संभाजी चौक, शिवसेना ऑफिस जवळ, उल्हासनगर—४ या ठिकाणचे आंब्याच्या झाडाच्या फांदया तोडण्यास परवानगी देणे.  
To grant permission for shedding of Branches of “Mango tree”at Sambhaji Chowk, Nr. Shivsena Office, Ulhasnagar-4.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका